Иркутская  область

Тулунский район

 КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Глава администрации Котикского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июня  2016 г.
№31-пг
Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах
              На основании постановления Правительства Иркутской области от 08.10.2009 года № 280/59-ПП «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Правила охраны жизни людей на водных объектах Котикского сельского поселения.

Глава Котикского

сельского поселения                                                                   Т.А.Фишер

исполнитель: Н.А. Фишер

тел.: 4-03-52

Утверждены постановлением

                                                                                                   Главы администрации

Котикского сельского поселения
от 03.06.2016 года № 31-пг
П Р А В И Л А

Охраны жизни людей на водных объектах Котикского сельского поселения

	№ п.п.
	наименование мероприятия
	Сроки
	ответственный
	примечание

	1.
	Провести сход граждан с. Котик по обеспечению безопасности на водоёмах в весенний период «Осторожно, тонкий лёд»
	30 марта-30 декабря
	Глава администрации Т.А.Фишер

	2.
	Провести сход граждан п. Утай по обеспечению безопасности на водоёмах в весенний период «Осторожно, тонкий лёд»
	30 марта-30 декабря
	Глава администрации Т.А.Фишер

	3.
	Провести сход граждан д. Заусаева по обеспечению безопасности на водоёмах в весенний период «Осторожно, тонкий лёд»
	30 марта-30 декабря
	Глава администрации Т.А.Фишер

	4.
	Провести разъяснительную работу в неблагополучных семьях с. Котик, имеющих несовершеннолетних детей, по безопасности детей на льду
	30 марта-30 декабря
	вед. специалист администрации Н.А. Фишер

	5.
	Провести разъяснительную работу в неблагополучных семьях п. Утай, имеющих несовершеннолетних детей, по безопасности детей на льду
	30 марта-30 декабря
	вед. специалист администрации Н.А. Фишер

	6.
	Провести разъяснительную работу в неблагополучных семьях д. Заусаева, имеющих несовершеннолетних детей, по безопасности детей на льду
	30 марта-30 декабря
	вед. специалист администрации Н.А. Фишер

	7.
	Провести в Котикской средней общеобразовательной школе классные часы по теме «Осторожно, тонкий лёд»
	30 марта-30 декабря
	По согласованию с директором школы Генераловым И.О.

	8.
	Провести в Общеобразовательной начальной Утайской школе классные часы по теме «Осторожно, тонкий лёд»
	30 марта-30 декабря
	По согласованию с директором школы Е.Н.Ермакова

	9.
	Провести разъяснительную работу в неблагополучных семьях с. Котик, имеющих несовершеннолетних детей, по безопасности детей на воде
	1-30 июня
	вед. специалист администрации Н.А. Фишер

	10.
	Провести разъяснительную работу в неблагополучных семьях п. Утай, имеющих несовершеннолетних детей, по безопасности детей на воде
	1-30 июня
	вед. специалист администрации Н.А. Фишер

	11.
	Провести разъяснительную работу в неблагополучных семьях д. Заусаева, имеющих несовершеннолетних детей, по безопасности детей на воде
	1-30 июня
	вед. специалист администрации Н.А. Фишер

	12.
	Установить запрещающие знаки, аншлаги в местах массового отдыха людей о запрете купания с. Котик, п. Утай, д. Заусаева
	1-30 июня
	вед. специалист администрации Н.А. Фишер

	13.
	Провести разъяснительные беседы о безопасности в местах массового отдыха людей в день празднования «Дня Победы» и «Пресвятой Троицы»
	01-20 мая
	Депутаты Думы Котикского сельского поселения

	14.
	Провести разъяснительные беседы о безопасности в местах массового отдыха людей в день празднования «Дня Молодёжи»
	20-26 июня
	Депутаты Думы Котикского сельского поселения

	15.
	Провести разъяснительные беседы о безопасности в местах массового отдыха людей в день празднования «Ивана-Купалы»
	30 июна-06 июля
	Депутаты Думы Котикского сельского поселения

Вед. специалист администрации

Котикского сельского поселения                                                                     Н.А. Фишер